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2 II 2025

Ogłoszenia duszpasterskie

2 II 2025

Ofiarowanie Pańskie - 4 niedziela zwykła

Serdecznie witam w naszej wspólnocie parafialnej Ks Piotra Szkudlarka i życzę wszelkiego dobra i życzliwości, opieki Matki Bożej i

błogosławieństwa Bożego na każdy dzień posługi w naszej parafii.

W tym tygodniu:

* Dzisiaj po Mszach św zbieramy ofiary do puszek na klasztory klauzurowe, tym którzy ofiarują za nas modlitwę, ofiarujmy nasz grosz

* We wtorek spotkanie Matek w Modlitwie o 17.00 a po Mszy nabożeństwo do św Józefa

* W środę nowenna do MBNP – prośby i podziękowania można składać do skarbony w bocznym wejściu do Kościoła

* Msza św w int Pielgrzymów z Lourdes, o dobre owoce pielgrzymki w środę o 18.30

* Pierwszy czwartek i piątek miesiąca lutego. Okazja do spowiedzi codziennie pół godz przed Mszą św. W tym czasie adoracja

Najświętszego Sakramentu. W poniedziałek zapraszamy uczniów kl V, wtorek VI, środę VII, czwartek VIII i starszych a w piątek kl IV i

wszystkich „zbierających” pierwsze piątki od godz 17.00. Komunia podczas Mszy św o godz 17.30. Spowiedź w Słopanowie w piątek

od 15.30 z Komunią św. Nie będzie spowiedzi w Piotrowie.

* W czwartek adoracja w int powołań od 17.30, spotkanie Żywego Różańca po Mszy św

* W piątek Adoracja prowadzona przez grupę Oazową; nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa przed Mszą św.

* W sobotę adoracja w int nawrócenia grzeszników od 7.30

* Kancelaria Parafialna czynna we wtorek i czwartek po wieczornej Mszy św. oraz w sobotę od 8.30 do 9.30

Za tydzień druga niedziela miesiąca, w naszych modlitwach polecamy Bogu wszystkich dobrodziejów i darczyńców naszych parafii,

podczas Mszy świętych będzie można złożyć dobrowolne ofiary na cele gospodarcze. Za wszelkie składane ofiary, za wszystkie

przejawy życzliwości składam serdeczne Bóg zapłać

Przed kościołem do nabycia najnowszy numer „Naszej Wspólnoty” a w nim jak zawsze ciekawe artykułu i informacje, oraz relacje z

tego co przeżywaliśmy. Serdecznie zachęcam do zakupu

W minionym tygodniu pożegnaliśmy: + Irenę Rośniak, + Grzegorza Kipiela, + Zygmunta Nowakowskiego, + Wiesława Krzysztofika.

Wieczny odpoczynek....
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Ks Grzegorz Baranowski - proboszcz
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